
三協技研株式会社の株式取得（子会社化）について 

 

 

拝啓 初春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社は２０２５年１２月３０日をもちまして、三協技研株式会社（本社：埼玉県）の

発行済株式の全てを取得し、同社を完全子会社といたしましたことをお知らせ申し上げます。 

 

三協技研株式会社は、プラスチックフィルムの加工において長年の実績と高い技術力を有し

ております。今後は、弊社の持つ国内外の販売ネットワークと、同社の技術力を融合させるこ

とで、より一層の付加価値の高いサービス・製品を提供し、皆様のご期待に沿えるよう邁進す

る所存でございます。 

 

つきましては、新体制のもと役職員一同、社業の発展に全力を尽くして参りますので、今後と

も変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

２０２６年 1 月 

フジケミ・トレーディング株式会社 

代表取締役社長 小野 貴雄 

 

記 

 

【子会社の概要】 

商号: 三協技研株式会社 

所在地: 埼玉県北足立郡伊奈町小室 7075 

代表者: 小野 貴雄 

事業内容: プラスチックフィルムの表面処理加工、熱処理加工、貼り合せ加工、および販売 

 

以上 


